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Bláa lónið lokað í dag vegna gasmengunar






„Verðum að tryggja að Grindvíkingar geti á ný haldið heimili“






Nýtt þrívíddarlíkan af gossvæðinu 




▶  Beint frá gosstöðvunum





[image: Kristján Ólafur Guðnason og Agnar Benediktsson tóku á móti blaðamönnum í nýrri stjórnstöð.]

[image: Kristján Ólafur Guðnason og Agnar Benediktsson tóku á móti blaðamönnum í nýrri stjórnstöð.]





Austurland þarf að vera sjálfbjarga


Mikið óveður gekk yfir landið yfir páskahátíðina en það var varla að sjá á hringveginum þegar blaðamenn Morgunblaðsins lögðu leið sína austur á land þriðjudaginn eftir páska.

Meira.








[image: Brynjar kveðst reiðubúinn að lýsa keppninni ef hann fær að gera það með Sigmundi Davíð. …]

[image: Brynjar kveðst reiðubúinn að lýsa keppninni ef hann fær að gera það með Sigmundi Davíð. …]





Fólk



Lýsir Eurovision ef Sigmundur gerir það líka











[image: Reykvísk rotta]
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Rottustofninn stækkað mikið











[image: Jóhanni var vikið úr landsliði Íslands í hestaíþróttum árið 2021 eftir að upplýsingar komu fram …]

[image: Jóhanni var vikið úr landsliði Íslands í hestaíþróttum árið 2021 eftir að upplýsingar komu fram …]
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Segir metoo hafa ráðið brottrekstri Jóhanns











[image: Rúm 60% verða stúdentar á áætlun.]
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Þriðjungi fleiri stúdentar útskrifast á áætlun






























































[image: Mikill viðbúnaður var á byggingarsvæðinu við Áshamar á Völlunum í Hafnarfirði í kjölfar atviksins.]

[image: Mikill viðbúnaður var á byggingarsvæðinu við Áshamar á Völlunum í Hafnarfirði í kjölfar atviksins.]
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Líðan mannsins eftir atvikum











[image: Ljósmyndarinn Benjamin Hardman er á ferðalagi um Svalbarða um þessar mundir.]

[image: Ljósmyndarinn Benjamin Hardman er á ferðalagi um Svalbarða um þessar mundir.]





Ferðalög



Benjamin varð vitni að einstöku fyrirbæri á Svalbarða











[image: Perla Jóhannsdóttir skoraði sjö stig fyrir KR.]

[image: Perla Jóhannsdóttir skoraði sjö stig fyrir KR.]





Íþróttir



KR jafnaði og Tindastóll í góðum málum











[image: Kristinn Hafnsson á samstöðufundi í Lundúnum í dag.]

[image: Kristinn Hafnsson á samstöðufundi í Lundúnum í dag.]
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Íhugar að fella niður ákærur á hendur Assange














[image: Netþjónn fyrir vef Ástþórs, nuna.is, þoldi ekki álagið.]

[image: Netþjónn fyrir vef Ástþórs, nuna.is, þoldi ekki álagið.]
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Vefur Ástþórs hrundi klukkan 20











[image: Björgunarskip kemur til Krítar í dag með fólk sem bjargað var úr bátum á Miðjarðarhafi. …]

[image: Björgunarskip kemur til Krítar í dag með fólk sem bjargað var úr bátum á Miðjarðarhafi. …]
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ESB breytir reglum um farendur











[image: Hver elskar ekki lambakótelettur í raspi?]
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Matur



Lambakótelettur í raspi eins og þær gerast bestar











[image: Leitin hefur ekki borið árangur.]
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Leitar að ríkum eiginmanni















Mest lesið



Áhugavert









	

Íslensk hjón á barmi skilnaðar því hún þráir Tenerife en hann vill borga inn á lánið 


	

Varð undir þakplötu sem gaf sig


	

Ársreikningi Isavia synjað


	

Náðu að losa manninn: Á leið á sjúkrahús


	

The wall of the crater has collapsed


	

Ása og Emil flytja inn appelsínur frá Ítalíu



	

Ásta varð fyrir barðinu á vasaþjófum


	

Fékk yfir sig holskeflu rasískra ummæla


	

„Okkur þykir Isavia fullrólegt“


	

Samherji meiddi Sveindísi













	

Foreldrar skotmannsins fá 10-15 ár


	

Myndskeið: Hindruðu för frá Bessastöðum


	

Orkumálastjóri í leyfi


	

Myndskeið: Bjarni fór stólavillt


	

Ellý Ármanns spáir í forsetakosningarnar


	

Nýgift og eiga von á barni


	

Gerard Butler í tökum hér í sumar


	

Pólitísk fortíð Katrínar verði henni ekki til framdráttar


	

Gígurinn virðist hjartalaga á nýrri 360 gráða mynd


	

„Við töldum okkur í góðri trú“
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[image: Bjarni Benediktsson forsætisráðherra flutti yfirlýsingu á Alþingi.]
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Ástandið ósjálfbært og óásættanlegt











[image: Frá þingpöllum Alþingis.]
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Myndskeið: Hrópað og kallað á Bjarna af þingpöllum











[image: Búið að losa manninn.]
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Náðu að losa manninn: Á leið á sjúkrahús











[image: Mikill viðbúnaður á byggingarsvæðinu við Áshamar á Völlunum í Hafnarfirði.]
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Varð undir þakplötu sem gaf sig

















[image: Kristján Ólafur Guðnason og Agnar Benediktsson tóku á móti blaðamönnum í nýrri stjórnstöð.]
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Hringferð











[image: Kristinn Hafnsson á samstöðufundi í Lundúnum í dag.]
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Wikileaks - Julian Assange











[image: Netþjónn fyrir vef Ástþórs, nuna.is, þoldi ekki álagið.]
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Forsetakosningar 2024











[image: Bláa lóninu opnaði að nýju 6. apríl eftir að hafa staðið lokað frá því að …]
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Eldvirkni á Reykjanesskaga
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Veður víða um heim


















Matur




[image: Helga Beck markaðsstjóri hjá Nóa Síríus segir að hefðin að bjóða upp á nýtt Sumar …]

[image: Helga Beck markaðsstjóri hjá Nóa Síríus segir að hefðin að bjóða upp á nýtt Sumar …]






Kremkex í Nóa Kroppi er það nýjasta í dag






Fjölskyldan




[image: Hussein krónprins og Rajwa al-Seif giftu sig síðasta sumar.]
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Nýgift og eiga von á barni









K100




[image: Titanic, Avengers og Avatar sitja í efstu sætunum.]
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Tekjuhæstu kvikmyndir allra tíma






Fólk




[image: Lenny Kravitz er algjör töffari.]
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Tók á því í leðurbuxum









Íþróttir




[image: Finnur Freyr, þjálfari Vals]
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„Ánægður með sigurinn“






Íþróttir




[image: Deontaye Buskey úr Hetti sækir á vörn Vals. Hjálmar Stefánsson er til varnar.]
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Iðnaðarsigur hjá deildarmeisturunum




















































[image: Muslims around the world celebrate Eid, marking Ramadan's end]
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Erlent



Múslimar víða um heim fögnuðu Eid 











[image: Rodrigo de Paul fagnar marki sínu.]
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Íþróttir



Atlético með naumt forskot til Þýskalands











[image: Raphinha skoraði tvö.]
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Íþróttir



Barcelona vann fimm marka leik í París











[image: Júlíus Viggó Ólafsson var endurkjörinn formaður Heimdallar í kvöld.]
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Júlíus Viggó endurkjörinn formaður Heimdallar














[image: Þórður Ágúst Hlynsson, framkvæmdastjóri fyrirtækjaráðgjafar Fossa fjárfestingarbanka.]
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Viðskipti



Segir útlitið bjart til lengri tíma











[image: Njarðvíkingar eru komnir yfir gegn Þórsurum.]
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Íþróttir



Njarðvíkingar sannfærandi í fyrsta leik











[image: Birkir Benediktsson með boltann í kvöld. Jón Ásgeir Eyjólfsson er til varnar.]
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Íþróttir



Afturelding vann fyrsta leik með minnsta mun











[image: Fimm voru teknir höndum vegna skotárásar í Fíladelfíuborg í dag.]
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Skotárás á Ramadan-fögnuði
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[image: Morgunblaðið - allt fyrir áskrifendur]










Spursmál











[image: Frá ávarpi Katrínar á föstudag. Ofarlega í vinstra horni myndarinnar glittir í textann af kápumynd …]
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Hvað stóð á myndinni aftan við Katrínu?
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[image: Katrín Jakobsdóttir á leið til fundar á Bessastöðum í dag þar sem forseti féllst á …]
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Getur snúist í höndum forsætisráðherrans










[image: Svandís Svavarsdóttir matvælaráðherra hefur legið undir ámæli eftir að hún bannaði hvalveiðar fyrirvaralaust og með …]
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Mun ekki verja Svandísi vantrausti
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Allt fyrir áskrifendur
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Þjóðmálin
10. apríl 2024


Ný ríkisstjórn, en samt gömul

Nýtt ráðuneyti Bjarna Benediktssonar var myndað hratt og örugglega, enda má segja að um minnstu mögulegar breytingar hafi verið að ræða. Karítas Ríkharðsdóttir og Andrea Sigurðardóttir ræða aðdraganda, ástand og horfur.
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Þjóðmálin
9. apríl 2024


Rýnt í forsetakosningar

Ólafur Þ. Harðarson stjórnmálafræðingur telur pólitíska fortíð Katrínar Jakobsdóttur forsætisráðherra ekki verða henni til framdráttar í komandi forsetakosningum. Ólafur rýnir í kosningabaráttuna og forsetaembættið í Dagmálum.
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Leitaði sannleikans í fjöldagröfum 

Svend Richter er einn reyndasti tannlæknir Íslands. Hann nam réttartannlæknisfræði og sú menntun leiddi hann á framandi og hryllilegar slóðir. Í Kósovó rannsakaði hann við þriðja mann fjöldagrafir eftir stríðsátökin í landinu í lok síðustu aldar. Þær rannsóknir fóru fram í skjóli Bandaríkjahers en á vegum Alþjóða stríðsglæpadómstólsins í Haag. Svend sá þar mörg dæmi um stríðsglæpi og hörmulegar aftökur barna og kvenna. Í fjöldagröfunum var oft búið að koma fyrir jarðsprengjum til að valda sem mestum skaða og drepa þá sem mögulega leituðu sannleikans.
Hann var kvaddur á vettvang á hamfarasvæðið eftir flóðbylgjuna miklu sem skall á Tælandi á jólunum 2004. Hann segir þá reynslu jafnvel hafa verið hræðilegri en rannsóknir á fórnarlömbum stríðsátakanna á Balkanskaga.
Svend Richter er gestur Dagmála í dag og ræðir ofangreinda atburði. En hann hefur víðar komið við sögu og hefur nýverið lokið störfum fyrir Kennslanefnd eftir 35 ára starf.
Hann hefur ásamt fleirum annast aldursgreiningar á einstaklingum sem segjast vera börn við komu til Íslands í leit að skjóli eða hæli. Börn eiga skýran rétt samkvæmt Barnasáttmála Sameinuðu þjóðanna þegar eru forsjárlaus á flótta. Barn er einstaklingur undir átján ára aldri. Við aldursgreiningar hefur komið í ljós að yfir áttatíu prósent þeirra sem segjast vera börn eru að segja ósatt. Það er sambærileg tala á við það sem þekkist í öðrum Evrópulöndum, í sambærilegum málum.
Þá ræðir Svend hætturnar sem felast í tannlækningum í Austur-Evrópu og þær breytinar sem hafa orðið á faginu í hans tíð.



















Valdar greinar








[image: Máltíð Tómas Tómasson þar sem ævintýrið byrjaði árið 2004, á Búllunni við Geirsgötu. Borgarinn rann vel niður.]



Tommi „hafður upp á punt“ á Búllunni











[image: Ráðuneyti Bjarna Benediktssonar]



Ráðuneyti Bjarna Benediktssonar











[image: Samvinna Pétur Ben og Soffía Björg verða á ferðinni á næstunni.]



Ást og bjartsýni á þriðju plötunni
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[image: Hæstiréttur taldi fyrirvaralausa uppsögn ólögmæta, skoða yrði háttsemi kennarans heildstætt en högg hans kom í …]
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Dalvíkurbyggð bótaskyld í löðrungsmálinu



Dalvíkurbyggð bótaskyld í löðrungsmálinu







[image: Bláa lóninu opnaði að nýju 6. apríl eftir að hafa staðið lokað frá því að …]
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Bláa lónið lokað í dag vegna gasmengunar
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Innlent



Vann fimmfalt á trompmiða











[image: Bílaröð í Hvalfjarðargöngin.]

[image: Bílaröð í Hvalfjarðargöngin.]





Innlent



Flutningabíll bilaði í Hvalfjarðargöngunum











[image: Guðmundur sagði á Alþingi í dag að Vinstri grænir hefðu afl og snerpu til að …]

[image: Guðmundur sagði á Alþingi í dag að Vinstri grænir hefðu afl og snerpu til að …]





Innlent



Fullur kraftur settur í borgarlínuna
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Umræðan











[image: Bergþór Ólason]


Bergþór Ólason


Stefnulaus glundroði











[image: Guðrún Hafsteinsdóttir]


Guðrún Hafsteinsdóttir


Grindavík 50 ára











[image: Óli Björn Kárason]


Óli Björn Kárason


Árangur réttlætir samstarf











[image: Svanur Guðmundsson]


Svanur Guðmundsson


Framtíð sjávarútvegs á Íslandi
















Erlent










[image: Ismail Haniyeh, leiðtogi Hamas, segir að 60 fjölskyldumeðlimir hans hafi verið drepnir í stríðinu.]

[image: Ismail Haniyeh, leiðtogi Hamas, segir að 60 fjölskyldumeðlimir hans hafi verið drepnir í stríðinu.]



Þrír synir leiðtoga Hamas drepnir



Þrír synir leiðtoga Hamas drepnir







[image: Björgunarmenn leita í rústum eftir jarðskjálftann öfluga.]

[image: Björgunarmenn leita í rústum eftir jarðskjálftann öfluga.]





Erlent



Þrír fundust látnir í dag











[image: Biden og Netanjahú á samsettri mynd.]

[image: Biden og Netanjahú á samsettri mynd.]





Erlent



Biden segir Netanjahú gera mistök 











[image: Foreldrar drengsins, James Crumbley og Jennifer Crumbley.]

[image: Foreldrar drengsins, James Crumbley og Jennifer Crumbley.]





Erlent



Foreldrar skotmannsins fá 10-15 ár











[image: Peter Higgs lést í faðmi fjölskyldunnar á heimili sínu.]

[image: Peter Higgs lést í faðmi fjölskyldunnar á heimili sínu.]





Erlent



Nóbelsverðlaunahafinn Peter Higgs látinn























Viðskipti




Gengi



Pistlar



Framúrskarandi fyrirtæki









[image: Sólon Guðmundsson, stofnandi og framkvæmdastjóri AVIA, segir mikil tækifæri felast í lausninni fyrir fyrirtæki og …]

[image: Sólon Guðmundsson, stofnandi og framkvæmdastjóri AVIA, segir mikil tækifæri felast í lausninni fyrir fyrirtæki og …]



AVIA stefnir á að tvöfalda tekjurnar í ár



AVIA stefnir á að tvöfalda tekjurnar í ár







[image: Hið opinbera hefur veitt 3,7 milljarða til Íslandspósts frá árinu 2017.]

[image: Hið opinbera hefur veitt 3,7 milljarða til Íslandspósts frá árinu 2017.]





Viðskipti



Ríkið veitt Íslandspósti milljarða











[image: Guðmundur Björgvin Helgason ríkisendurskoðandi.]

[image: Guðmundur Björgvin Helgason ríkisendurskoðandi.]





Viðskipti



Ósammála lagatúlkun ársreikningaskrár











[image: Flugakademía Íslands hefur í áraraðir glímt við fjárhagslegar áskoranir.]

[image: Flugakademía Íslands hefur í áraraðir glímt við fjárhagslegar áskoranir.]





Viðskipti



Flugakademía Íslands gjaldþrota











[image: Sindri Már Finnbogason stofnandi Tixly, Hrefna Sif Jónsdóttir, framkvæmdastjóra og Kjell Arne Orseth, stjórnarformaður Tixly.]

[image: Sindri Már Finnbogason stofnandi Tixly, Hrefna Sif Jónsdóttir, framkvæmdastjóra og Kjell Arne Orseth, stjórnarformaður Tixly.]





Viðskipti



Tixly semur við norsku óperuna
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Minningar og andlát
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10. apríl 2024


Ragnhildur Guðrún Guðmundsdóttir


Ragnhildur Guðrún Guðmundsdóttir fæddist 12. ágúst 1930. Hún lést 28. mars 2024. Útför hennar fór fram 8. apríl 2024.
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10. apríl 2024


Ingvi Þ. Þorsteinsson


Ingvi Þ. Þorsteinsson fæddist í Reykjavík 28. febrúar 1930. Hann lést á hjúkrunarheimilinu Grund 28. mars 2024. Foreldrar hans voru Karítas Guðmundsdóttir, f. 1897 á Lambastöðum á Seltjarnarnesi, d. 1932, og Þorsteinn N
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10. apríl 2024


Sigurður Guðlaugsson


Sigurður Guðlaugsson fæddist 11. desember 1946. Hann lést lést á Hrafnistu, Hafnarfirði, 26. mars 2024. Systkini Sigurðar eru samfeðra: Ágústa, f. 27. desember 1944. Alsystkini: Þórarinn, f. 10. janúar 1948, d
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10. apríl 2024


Vera Kristjánsdóttir


Vera Fannberg Kristjánsdóttir fæddist í Reykjavík 10. júlí 1932. Hún lést 22. mars 2024 á heimili sínu Sóltúni 2 í Reykjavík. Vera var einkadóttir Kristjönu Hannesdóttur, f. 18. ágúst 1907, d. 21. desember 1985















Íþróttir




Fótbolti



Enski boltinn



Íslenski boltinn



Handbolti



Körfubolti



Golf



Í beinni



Rafíþróttir









[image: Björgvin Páll Gústavsson varði 11 mörk í dag, þar af eitt víti, áður en hann …]

[image: Björgvin Páll Gústavsson varði 11 mörk í dag, þar af eitt víti, áður en hann …]



Ótrúlegt hvað þeir hafa djöflast



Ótrúlegt hvað þeir hafa djöflast







[image: Aron Dagur Pálsson sækir að marki Fram í dag.]

[image: Aron Dagur Pálsson sækir að marki Fram í dag.]





Handbolti



Þetta er fyrir neðan allar hellur











[image: Magnús Óli Magnússon úr Val með boltann í kvöld.]

[image: Magnús Óli Magnússon úr Val með boltann í kvöld.]





Handbolti



Yfirburðasigur Valsara 











[image: Berglind Björg Þorvaldsdóttir]

[image: Berglind Björg Þorvaldsdóttir]





Íslenski fótboltinn



Frá París til Hlíðarenda











[image: Tómas Orri Róbertsson, númer 5, í leik með Grindavík á síðustu leiktíð.]

[image: Tómas Orri Róbertsson, númer 5, í leik með Grindavík á síðustu leiktíð.]





Íslenski fótboltinn



Ungur Bliki á Seltjarnarnesið


























Bein lýsing







[image: Valur]
Valur



41 : 23


Fram

[image: Fram]






[image: Afturelding]
Afturelding



29 : 28


Stjarnan

[image: Stjarnan]






[image: Valur]
Valur



94 : 75


Höttur

[image: Höttur]









Fótbolti




[image: Viðar Ari Jónsson skoraði fyrir HamKam.]

[image: Viðar Ari Jónsson skoraði fyrir HamKam.]






Viðar á skotskónum – vandræðalegt tap fyrir Óskar













Íslenski fótboltinn




[image: Gunnlaugur Fannar Guðmundsson hefur samið við Keflavík á ný.]

[image: Gunnlaugur Fannar Guðmundsson hefur samið við Keflavík á ný.]






Aftur til Keflavíkur eftir stutt stopp í Árbæ









Handbolti




[image: Elmar Erlingsson leikur með Nordhorn frá og með næsta tímabili.]

[image: Elmar Erlingsson leikur með Nordhorn frá og með næsta tímabili.]






Eyjamaðurinn til Þýskalands










200 mílur




Afurðaverð



Kvóti



Stofnar



Skipaskrá



Útgerðir



Hafnir



Staðsetningar skipa









[image: Fiskistofa hefur svipt útgerðaraðila veiðileyfi í þrígang í kjölfar drónaeftirlits.]

[image: Fiskistofa hefur svipt útgerðaraðila veiðileyfi í þrígang í kjölfar drónaeftirlits.]



Útgerðaraðili sviptur leyfi þrisvar á þremur árum



Útgerðaraðili sviptur leyfi þrisvar á þremur árum







[image: Kjartan Páll Sveinsson, formaður Strandveiðifélags Íslands, segir mikilvægt að sett verði í forgang að sjá …]

[image: Kjartan Páll Sveinsson, formaður Strandveiðifélags Íslands, segir mikilvægt að sett verði í forgang að sjá …]





200 mílur



Biðja Bjarkeyju um að bjarga vertíðinni











[image: Stein Ove Tveiten með forsvarsfólki Vestra og fulltrúum iðkenda. Aðalbúningurinn er með merki Arctic Fish …]

[image: Stein Ove Tveiten með forsvarsfólki Vestra og fulltrúum iðkenda. Aðalbúningurinn er með merki Arctic Fish …]





200 mílur



Arctic Fish nýr aðalstyrktaraðili Vestra











[image: Veður var ekkert spennandi undir lok síðasta túr Gullvers NS sem landaði 72 tonnum í …]

[image: Veður var ekkert spennandi undir lok síðasta túr Gullvers NS sem landaði 72 tonnum í …]





200 mílur



„Við lentum í bölvuðu brasi“











[image: Annasamt hefur verið hjá áhöfnum Landhelgisgæslunnar að undanförnu, en báðar áhafnirnar starfa nú tímabundið á …]

[image: Annasamt hefur verið hjá áhöfnum Landhelgisgæslunnar að undanförnu, en báðar áhafnirnar starfa nú tímabundið á …]





200 mílur



Annasamt hjá áhöfnum Landhelgisgæslunnar
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[image: Björn Bjarnason]



Björn Bjarnason | 10.4.24


Ný ríkisstjórn – RÚV gefur tóninn


Frá fréttastofu RÚV hefur löngum andað köldu í garð Bjarna Benediktssonar og hafa mörg dæmi um það verið tíunduð hér á þessum síðum í áranna rás. 











[image:   Heimssýn]



  Heimssýn | 10.4.24


Annars hafið þið verra af


Það fjarar hratt og örugglega undan EES-samningnum í Noregi. Ekki mun útfallið minnka við nýjasta útspil Evrópusambandsins sem segir Norðmönnum að samþykkja lög sem sambandið setti um orkumál og heita Orkupakki 4. Að öðrum kosti muni Norðmenn hafa verra











[image: Rúnar Kristjánsson]



Rúnar Kristjánsson | 10.4.24


Úkraínustríðið – hinn óhreini getnaður Nató og ESB !


Það hefði ekkert stríð orðið í Úkraínu, ef Nató væri bara varnarbandalag eins og það hefur sagst vera. En vegna þess að það er í raun árásarbandalag og stríðsbandalag, á höttunum eftir landvinningum fyrir nýja, vestræna nýlendustefnu, skapar það viljandi











[image: Sæmundur Bjarnason]



Sæmundur Bjarnason | 10.4.24


3210 - Meira af vilja en mætti


Enn er ég að hugsa um að fara að skrifa oftar. Ekki er samt víst að úr því verði frekar en fyrri daginn. Beinar útsendingar frá fréttamannafundum eru að verða hálfleiðinlegur dagskrárliður. Samt er sennilega mikið horft á þessa þætti. Ég er samt kominn á














Tækni










[image: Sjónarspilið lýsir sér þannig að það virðist vanta lítinn hluta sólarinnar.]

[image: Sjónarspilið lýsir sér þannig að það virðist vanta lítinn hluta sólarinnar.]



Deildarmyrkvi sést á morgun 



Deildarmyrkvi sést á morgun 







[image: Annie Leibovitz að lokinni athöfninni.]

[image: Annie Leibovitz að lokinni athöfninni.]





Tækni



Hefur engar áhyggur af gervigreind 











[image: Í hraða samfélagsins og vaxandi skjánotkun þurfa börnin tíma, þau þurfa markvisst utanumhald og þau …]

[image: Í hraða samfélagsins og vaxandi skjánotkun þurfa börnin tíma, þau þurfa markvisst utanumhald og þau …]





Tækni



Stöðumat lykill að framförum











[image: Sitt sýnist hverjum um föstur.]

[image: Sitt sýnist hverjum um föstur.]





Tækni



Föstur gætu tengst banvænum sjúkdómum











[image: Geimfarið er það tók á loft fyrr í dag.]

[image: Geimfarið er það tók á loft fyrr í dag.]





Tækni



Stjörnuskipið horfið eftir vel heppnað flug
























Kynning










[image: Pétur Viðar Elínarson rekstrarstjóri og Daníel Terrazas stöðvarstjóri starfa báðir á glæsilegri þjónustumiðstöð sem Klettur …]

[image: Pétur Viðar Elínarson rekstrarstjóri og Daníel Terrazas stöðvarstjóri starfa báðir á glæsilegri þjónustumiðstöð sem Klettur …]



Ný og glæsileg þjónustumiðstöð Kletts að Einhellu í Hafnarfirði 



Ný og glæsileg þjónustumiðstöð Kletts að Einhellu í Hafnarfirði 







[image: „Með nettengingu hjá Símanum fylgir til að mynda WiFi magnari til að tryggja samband um …]

[image: „Með nettengingu hjá Símanum fylgir til að mynda WiFi magnari til að tryggja samband um …]







Kynning





Traust og öruggt netsamband á fyrsta heimilinu








[image: Stella Ingibjörg Leifsdóttir Nielsen eigandi Belladonna segir að sumir af fastakúnnum verslunarinnar hafi byrjað að …]

[image: Stella Ingibjörg Leifsdóttir Nielsen eigandi Belladonna segir að sumir af fastakúnnum verslunarinnar hafi byrjað að …]







Kynning





Mikið úrval af vönduðum fatnaði 













Kynning




[image: „Með nettengingu hjá Símanum fylgir til að mynda WiFi magnari til að tryggja samband um …]

[image: „Með nettengingu hjá Símanum fylgir til að mynda WiFi magnari til að tryggja samband um …]






Traust og öruggt netsamband á fyrsta heimilinu









Kynning




[image: Stella Ingibjörg Leifsdóttir Nielsen eigandi Belladonna segir að sumir af fastakúnnum verslunarinnar hafi byrjað að …]

[image: Stella Ingibjörg Leifsdóttir Nielsen eigandi Belladonna segir að sumir af fastakúnnum verslunarinnar hafi byrjað að …]






Mikið úrval af vönduðum fatnaði 









Kynning




[image: Ólöf Rún Tryggvadóttir langaði að búa til vörulínu úr íslenskum hráefnum og hún segir mikilvægt …]

[image: Ólöf Rún Tryggvadóttir langaði að búa til vörulínu úr íslenskum hráefnum og hún segir mikilvægt …]






Aldrei of seint að byrja á einhverju nýju í lífinu









Kynning




[image: Bamberg sinfóníuhljómsveitin heldur sína fyrstu tónleika á Íslandi þann 20. apríl í Eldborg í Hörpu.]

[image: Bamberg sinfóníuhljómsveitin heldur sína fyrstu tónleika á Íslandi þann 20. apríl í Eldborg í Hörpu.]






Öllu tjaldað til í Hörpu vegna komu Bamberg sinfóníuhljómsveitarinnar
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Félagsstarf









[image: Eurovision fer fram í Malmö í maí.]

[image: Eurovision fer fram í Malmö í maí.]



Fordæma áreiti í garð keppenda í Eurovision



Fordæma áreiti í garð keppenda í Eurovision







[image: Heiðveig Björg Jóhannesdóttir og Hafdís Rut Halldórsdóttir eru í stjórn 12:00.]

[image: Heiðveig Björg Jóhannesdóttir og Hafdís Rut Halldórsdóttir eru í stjórn 12:00.]





Fólk



Hafa lagt mikið á sig í allan vetur











[image: John Paulson og Alina de Almeida eru sögð vera trúlofuð.]

[image: John Paulson og Alina de Almeida eru sögð vera trúlofuð.]





Fólk



Trúlofaður ungu kærustunni í miðju skilnaðarferli











[image: Sigmundur Davíð Gunnlaugsson vill sjá Brynjar Níelsson lýsa Eurovision í ár þar sem Hera Björk …]

[image: Sigmundur Davíð Gunnlaugsson vill sjá Brynjar Níelsson lýsa Eurovision í ár þar sem Hera Björk …]





Fólk



Fjöldi fólks vill sjá Brynjar lýsa Eurovision











[image: Rómeó og Júlía.]

[image: Rómeó og Júlía.]





Fólk



Fékk yfir sig holskeflu rasískra ummæla























[image: Lottó]

Lottótölur 10.2.2024
Áskrift á www.lotto.is
Birt án ábyrgðar.
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Birt án ábyrgðar.
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[image: Loftin í alrýminu eru tekin niður að hluta til og þar komið fyrir lýsingunni.]

[image: Loftin í alrýminu eru tekin niður að hluta til og þar komið fyrir lýsingunni.]



Fegurð og þokki í 190 milljóna listamannahúsi á Selfossi 



Fegurð og þokki í 190 milljóna listamannahúsi á Selfossi 
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Smartland



Íslensk hjón á barmi skilnaðar því hún þráir Tenerife en hann vill borga inn á lánið 











[image: Adam Ægir Pálsson byrjaði að æfa fótbolta aðeins þriggja ára gamall.]

[image: Adam Ægir Pálsson byrjaði að æfa fótbolta aðeins þriggja ára gamall.]





Smartland



Adam Ægir afhjúpar leyndarmálið að góðum árangri











[image: Pernille Teisbæk opnaði heimili sitt í Kaupmannahöfn á dögunum.]

[image: Pernille Teisbæk opnaði heimili sitt í Kaupmannahöfn á dögunum.]





Smartland



Pernille Teisbæk uppljóstrar leyndarmálinu 











[image: Ofurfyrirsætan Bella Hadid er með kúrekalúkkið á hreinu!]

[image: Ofurfyrirsætan Bella Hadid er með kúrekalúkkið á hreinu!]





Smartland



Svona gerir þú rodeó-förðun í anda Bellu Hadid























[image: Bankastjórar og fjármálageirinn skálaði saman]






Bankastjórar og fjármálageirinn skálaði saman

Skál í boðinu! 












MEST LESIÐ Á SMARTLANDI
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Samskipti



Íslensk hjón á barmi skilnaðar því hún þráir Tenerife en hann vill borga inn á lánið 











[image: Loftin í alrýminu eru tekin niður að hluta til og þar komið fyrir lýsingunni.]

[image: Loftin í alrýminu eru tekin niður að hluta til og þar komið fyrir lýsingunni.]





Heimili og hönnun



Fegurð og þokki í 190 milljóna listamannahúsi á Selfossi 











[image: Adam Ægir Pálsson byrjaði að æfa fótbolta aðeins þriggja ára gamall.]

[image: Adam Ægir Pálsson byrjaði að æfa fótbolta aðeins þriggja ára gamall.]





Heilsa



Adam Ægir afhjúpar leyndarmálið að góðum árangri











[image: Pernille Teisbæk opnaði heimili sitt í Kaupmannahöfn á dögunum.]

[image: Pernille Teisbæk opnaði heimili sitt í Kaupmannahöfn á dögunum.]





Tíska



Pernille Teisbæk uppljóstrar leyndarmálinu 
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OG LESTU Á K100.IS










[image: Titanic, Avengers og Avatar sitja í efstu sætunum.]

[image: Titanic, Avengers og Avatar sitja í efstu sætunum.]



Tekjuhæstu kvikmyndir allra tíma



Tekjuhæstu kvikmyndir allra tíma
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K100



Heiðra Adele í Reykjavík og á Akureyri











[image: Joaquin Phoenix og Lady Gaga leika í Jóker 2.]

[image: Joaquin Phoenix og Lady Gaga leika í Jóker 2.]





K100



Sjáðu Lady Gaga í hlutverki Harley Quinn











[image: Ellý Ármanns.]
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K100



Ellý Ármanns spáir í forsetakosningarnar











[image: Baldur Þórhallsson og Felix Bergsson.]

[image: Baldur Þórhallsson og Felix Bergsson.]





K100



Baldur og Felix hefja hringferðina


















Í loftinu [image: hljóðnemi]

Endalaus tónlist

Hækkaðu í gleðinni








Í loftinu [image: hljóðnemi]

Endalaus tónlist

Hækkaðu í gleðinni
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[image: Hér er Emil Hallfreðsson með Giuseppe appelsínubóndanum þeirra hjóna á svæðinu þar sem appelsínurnar vaxa …]
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Matur



Ása og Emil flytja inn appelsínur frá Ítalíu
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Frosin margaríta úr einum vinsælasta líkjör í heimi
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Salat vikunnar er sumarlegt með lambafille og eggaldin
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Grétar krýndur Íslandsmeistari í kokteilagerð
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Tíu frægar ísbúðir sem þú mátt ekki missa af í Róm
















Vikumatseðillinn


Unnur býður upp á sumarlegan vikumatseðil
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Tíu frægar ísbúðir sem þú mátt ekki missa af í Róm
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Ilmandi morgunbollur sem gleðja
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Tara Sif fagnaði afmælinu á Tenerife
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Play fer og hittir jólasveininn 
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Tókst á við sorgina með að ferðast
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Siggi Gunnars keyrði eftir þjóðvegi 66
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10. apríl 2024

Veður víða um heim


Veður á mbl.is
 | 
Færð á vegum








Amsterdam


[image: ]


11
°





Amsterdam









Anchorage


[image: ]


0
°





Anchorage









Frankfurt


[image: ]


9
°





Frankfurt









Glasgow


[image: ]


12
°





Glasgow









Manchester


[image: ]


13
°





Manchester









New York


[image: ]


16
°





New York









París


[image: ]


12
°





París









Stokkhólmur


[image: ]


8
°





Stokkhólmur




















































































































Fjölskyldan
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Video: Shouting and interrrupting from parliamentary platforms 
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Iceland Monitor



This eruption already more extensive than previous six eruptions
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Iceland Monitor



Benediktsson will be Prime Minister
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Iceland Monitor



A new government will probably be presented today
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Iceland Monitor



The wall of the crater has collapsed
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